
ZARZĄDZENIE Nr  41/24 
WÓJTA GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia  23 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie ustalenia terminu i miejsca wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

na terenie Gminy Komarówka Podlaska 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2, i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.)  

w związku z § 12 ust. 2 Statutu Sołectw Gminy Komarówka Podlaska stanowiących 

załączniki nr 1 - 13 do Uchwały Nr IV/31/2019 Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 

Komarówka Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 813) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1 

 Ustalam terminy i miejsce wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 

Gminy Komarówka Podlaska zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 Ustalam projekt porządku obrad każdego zebrania, o którym mowa w § 1 

w sposób następujący: 

1) otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum; 

2) wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta; 

3) złożenie sprawozdania z działalności sołtysa i rady sołeckiej; 

4) powołanie komisji skrutacyjnej; 

5) zgłoszenie kandydatów na sołtysa i członków rady sołeckiej; 

6) przeprowadzenie głosowania tajnego; 

7) ogłoszenie wyników; 

8) wolne wnioski i zapytania; 

9) zamknięcie zebrania. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Komarówka Podlaska 

 

/-/ Ireneusz Demianiuk 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 41/24 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 23 maja 2024 r. 

 

 

 

 

HARMONOGRAM 

ZEBRAŃ WYBORCZYCH SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 
na terenie Gminy Komarówka Podlaska 

 

 
 

Lp. Sołectwo Termin Godzina miejsce 

1.  Brzeziny  18.06.2024 19:00 Świetlica wiejska 

2.  Brzozowy Kąt 29.05.2024 19:00 Remiza OSP 

3.  Derewiczna 14.06.2024 19:00 Remiza OSP 

4.  Kolembrody 15.06.2024 19:00 Remiza OSP 

5.  Komarówka Podlaska 08.06.2024 19:00 Sala GCK w Komarówce 

Podlaskiej 

6.  Przegaliny Duże 02.06.2024 19:00 Remiza OSP 

7.  Przegaliny Małe 22.06.2024 19:00 Świetlica wiejska 

8.  Walinna 13.06.2024 19:00 Świetlica wiejska 

9.  Wiski 10.06.2024 19:00 Remiza OSP 

10.  Woroniec 12.06.2024 19:00 Remiza OSP 

11.  Wólka Komarowska 17.06.2024 19:00 Remiza OSP 

12.  Żelizna 11.06.2024 19:00 Remiza OSP 

13.  Żulinki 03.06.2024 19:00 Świetlica wiejska 

 


